
●壁貫通エルボジョイントを使用すればWタイプ継手でも壁貫通施工が可能です。

色 適合RMモール
サイズ L1 L2 B1 B2 H  

 品　番 入数   

ミルキーホワイト
13M 100 70 60 33.8 32  RMW-13M 50 1  
20M 120 80 80 44.2 41  RMW-20M 50 1  

カベ白 20W 120 80 80 44.2 41  RMW-20W 50 1
チョコレート 20T 120 80 80 44.2 41  RMW-20T 50 1

黒 20K 120 80 80 44.2 41  RMW-20K 50 1

ミルキーホワイト
25M 135 78 78 52.8 50.3  RMW-25M 50 1
40M 190 122 100 71.6 67.3  RMW-40M 28 1

壁カバー

ミルキーホワイト チョコレートカベ白 黒

エルボジョイントは279頁へ

壁貫通エルボジョイントは279頁へ

●VP管

VPエルボ

ベース

カバー

●樹脂管
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最小
入数 希望小売価格（税抜）

490
530
580
580
580
890

1,240


